



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KESANOVA APS**  
**GRENÅVEJ 627, 8541 SKØDSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. juni 2023

---

Henning Kongstad

CVR-NR. 42 14 80 75

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kesanova ApS Grenåvej 627 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 42 14 80 75
	Stiftet: 11. februar 2021
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Kongstad John Mehmeti-Petersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og salg af emballage samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Korrektion fejl tidligere år

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er der lavet en korrektion til sidste års regnskab, da der er konstateret en fejl i den bogførte moms på varekøb. Sammenligningstal for 2021 og egenkapitalen primo pr. 01.01.2022 er tilrettet.

Ændringen har givet følgende reguleringer i regnskabet for regnskabsåret 2021:

#### Resultatopgørelse:

Bruttofortjenesten er faldet med 78 tkr.

Skat af årets resultat er faldet med 17 tkr.

Samlet er resultatet negativt påvirket med 61 tkr.

#### Balanceposter:

Andre tilgodehavender er formindsket med 78 tkr.

Skyldig selskabsskat er formindsket med 17 tkr.

Egenkapitalen primo pr. 01.01.2022 er formindsket med 61 tkr.

Ovenstående ændringer har ikke givet anledning til korrektioner i 2022.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-25.531</b>	<b>38.911</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-25.531</b>	<b>38.911</b>
Andre finansielle indtægter.....		10.662	1.165
Andre finansielle omkostninger.....		-30.774	-16.023
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-45.643</b>	<b>24.053</b>
Skat af årets resultat.....	1	9.753	-6.611
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-35.890</b>	<b>17.442</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-35.890	17.442
<b>I ALT</b> .....		<b>-35.890</b>	<b>17.442</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		991.056	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>991.056</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>991.056</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		309.289	333.791
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>309.289</b>	<b>333.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.600	3.600
Udskudte skatteaktiver.....		9.753	0
Andre tilgodehavender.....		1.181	219.916
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.534</b>	<b>223.516</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>209.504</b>	<b>170.013</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>533.327</b>	<b>727.320</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.524.383</b>	<b>727.320</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-18.448	17.442
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>21.552</b>	<b>57.442</b>
Anden gæld.....		1.172.677	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	2	<b>1.172.677</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Selskabsskat.....		7.631	6.611
Anden gæld.....		310.523	651.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>330.154</b>	<b>669.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.502.831</b>	<b>669.878</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.524.383</b>	<b>727.320</b>
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>3</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	78.165	118.165
Korrektion af fejl.....		-60.723	-60.723
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>17.442</b>	<b>57.442</b>
Forslag til resultatdisponering.....		-35.890	-35.890
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-18.448</b>	<b>21.552</b>

## NOTER

			2022	2021	Note
			kr.	kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			0	6.611	1
Regulering af udskudt skat.....			-9.753	0	
			<b>-9.753</b>	<b>6.611</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2022			31/12 2021	2
	gæld i alt	Afdrag	Restgæld	gæld i alt	
		næste år	efter 5 år		
Anden gæld.....	1.172.677	0	1.172.677	0	
	<b>1.172.677</b>	<b>0</b>	<b>1.172.677</b>	<b>0</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	3
